
čj.: 0070/2025/OMUR_OddMAJ/1080

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

řená dle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník" a „Smlouva"), mezi smluvními stranami:

Půjčitel: 
se sídlem:
IČO:
zastoupen:

(dále jen „Půjčitel")

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most 
00231312
Jiřím Zajacem, starostou

a

Vypůjčitel: 
se sídlem: 
IČO:
zastoupen:

Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9
Kpt. Stránského 995/4, Černý Most, 198 00 Praha 9 
00425681
Janou Sikorovou, ředitelkou

(dále jen „Vypůjčitel")

(Půjčitel a Vypůjčitel společně dále jako „Smluvní strany" nebo samostatně „Smluvní strana")

I.
Úvodní ustanovení

1.1 Půjčitel prohlašuje, že v příloze č. 1 uvedený movitý majetek je ve vlastnictví hlavního města Prahy (dále jen 
„HMP") a je ve svěřené správě Půjčitele. Na základě ust. § 17 obecně závazné vyhlášky HMP č. 55/2000 Sb.

» HMP, kterou se vydává Statut HMP, je Půjčitel oprávněn s tímto majetkem nakládat, vykonávat všechna práva a 
povinnosti vlastníka a rozhodovat o všech majetkoprávních jednáních v plném rozsahu.

1.2 Mezi Půjčitelem jako pronajímatelem a Vypůjčitelem jako nájemcem byla dne 13. 3. 2025 uzavřena smlouva o 
nájmu prostoru nesloužícího podnikání čj.: 0069/2025/OMUR_OddMAJ/1070 za účelem přenechání do užívání 
nemovitostí na adrese Bojčenkova 1099/12, Černý Most, 198 00 Praha 9 (dále jen „Nájemní smlouva").

1.3 Nemovitosti dle Nájemní smlouvy jsou přenechány Půjčitelem Vypůjčiteli se způsobem využití k poskytování 
pobytových sociálních služeb, domova pro seniory dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.

II.
Předmět výpůjčky

2.1 Touto Smlouvou Půjčitel přenechává Vypůjčiteli do bezplatného dočasného užívání movité věci, které jsou 
uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Předmět výpůjčky"), aby je užíval současně s užíváním 
nemovitostí přenechaných mu Nájemní smlouvou a v souladu s Nájemní smlouvou a výhradně pro účel, jak je 
uveden v odst. 1.3 této Smlouvy.

2.2 O předání Předmětu výpůjčky sepíší Smluvní strany předávací protokol, ve kterém bude zaznamenán stav 
jednotlivých částí Předmětu výpůjčky v době předání.

2.3 Předmět výpůjčky se ke dni uzavření této Smlouvy nachází v nemovitostech přenechaných Půjčitelem Vypůjčiteli 
do užívání dle Nájemní smlouvy.

III.
Doba výpůjčky

3.1 Výpůjčka se sjednává jako dočasná, a to ode dne předání Předmětu výpůjčky dle písemného předávacího 
protokolu do dne ukončení nájmu dle Nájemní smlouvy.

3.2 Smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto Smlouvu písemnou dohodou nebo výpovědí.

3.3 Půjčitel i Vypůjčitel mohou vypovědět výpůjčku dle této Smlouvy bez uvedení důvodu s šestiměsíční výpovědní 
dobou.

3.4 Půjčitel může výpůjčku dle této Smlouvy vypovědět s dvouměsíční výpovědní dobou před uplynutím sjednané 
doby výpůjčky pouze v těchto případech:

a) Vypůjčitel užívá Předmět výpůjčky v hrubém rozporu s touto Smlouvou (např. porušení odst. 2.1 nebo 4.1 
této Smlouvy),

b) Vypůjčitel přenechá Předmět výpůjčky třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Půjčitele.

1/2



3.5

3.6

3.7

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

čj.: 0070/2025/OMUR_OddMA3/1080

Vypůjčitel může vypovědět výpůjčku dle této Smlouvy s dvouměsíční výpovědní dobou v případě, že Půjčitel 
hrubě porušuje své povinnosti vyplývající z této Smlouvy a tento stav nenapraví ani bez zbytečného odkladu poté, 
co jej na to Vypůjčitel písemně upozorní.

Výpověď vyžaduje písemnou formu a musí být doručena druhé Smluvní straně. Výpovědní doba běží od prvního 
dne kalendářního měsíce následujícího poté, co výpověď došla druhé Smluvní straně.

Po skončení výpůjčky předá Vypůjčitel Předmět výpůjčky zpět Půjčiteli na základě písemného předávacího 
protokolu, ve kterém bude zaznamenán stav jednotlivých částí Předmětu výpůjčky v době předání.

IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

Vypůjčitel je povinen:

4.1.1 užívat Předmět výpůjčky s péčí řádného hospodáře, v souladu s pokyny Půjčitele, obecně závaznými 
právními předpisy a výlučně k účelu dohodnutému touto Smlouvou;

4.1.2 udržovat Předmět výpůjčky v provozuschopném stavu;

4.1.3 hradit veškeré náklady související s provozem Předmětu výpůjčky;

4.1.4 umožnit Půjčiteli nebo jím pověřeným osobám kontrolu Předmětu výpůjčky (a minimálně jednou ročně i 
inventarizaci Předmětu výpůjčky);

4.1.5 sledovat technický stav Předmětu výpůjčky a předkládat Půjčiteli nejpozději do 30. 9. daného roku 
požadavky na provedení oprav a revizí a provádět drobné opravy Předmětu výpůjčky;

4.1.6 zajišťovat na své náklady revize Předmětu výpůjčky a o výsledku bezodkladně písemně informovat 
Půjčitele.

Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky do užívání třetím osobám bez předchozího písemného
souhlasu Půjčitele.

Půjčitel kontroluje způsob a podmínky užívání Předmětu výpůjčky.

V.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy v registru 
smluv zajistí Půjčitel.

Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským 
zákoníkem.

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma Smluvními 
stranami. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Půjčitel a jeden Vypůjčitel.

Uzavření této Smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 142/RMČ/2025 ze dne 12. 3. 2025.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují 
níže své podpisy.

Přílohy: č. 1 - Soupis movitých věcí 
č. 2 - Pověření

Půjčitel: Vypůjčitel:

2/2



LÍC : * * GORDIC software-MAJ + * * Strana: 1

♦★a*******************************************************************************************************************************************************
IČO: 00231312 Městská část Praha 14 
DCS: 00231312 MČ Praha 14

NS : 00231312 HČ MČ Praha 14

ÚČETNÍ ZÁZNAM 
Majetkový doklad - MAJ 

P ř i j e m

Čas : 14:15:07
Datum: 04.02.2025

MAJDDT03 19022024 11:15
**★**★*******+******************★**********★*★********★*+********★***★**★***★**★************★*******★*****★★*'**■***★***♦*★★**★*★★★***♦*****++******♦♦***♦**
Číslo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MC14X006VGEJ Číslo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

Inventární č Název SuAu !Množství Cena za MJ Cena položky Výrobní číslo Materiálové č

MC1400013294 Stůl na kolečkách 0220070 1.00 37 628,53 37 628,53 31.09.11
MC1400013295 Stůl na kolečkách 0220070 1.00 36 826,94 36 826,94 31.09.11
MC1400013296 Překapávač 0220050 1.00 196 960,03 196 960,03 28.93.15
MC1400013307 Skříň 0220070 1.00 57 255,82 57 255,82 31.09.11
MC1400013308 Skříň 0220070 1.00 57 255,82 57 255,82 31.09.11
MC1400013309 Skříň 0220070 1.00 57 255,82 57 255,82 31.09.11
MC1400013310 Pojízdná vodní lázeň 0220050 1.00 66 874,80 66 874,80 28.93.15
MC1400013311 Pojízdná vodní lázeň 0220050 1.00 66 874,80 66 874,80 28.93.15
MC1400013312 Pojízdná vodní lázeň 0220050 1.00 60 004,10 60 004,10 28.93.15
MC1400013313 Výdejní pult 0220070 1.00 359 062,71 359 062,71 31.09.11
MC1400013314 Elektrický sporák (2+4 tály) 0220050 1.00 264 063,85 264 063,85 28.93.15
MC1400013315 Elektrická sklopná pánev 801 0220050 1.00 297 295,13 297 295,13 28.93.15
MC1400013316 Elektrický konvektomat 0220050 1.00 408 806,57 408 806,57 28.93.15
MC1400013317 Pracovní stůl (nástěnnái police, prac. deska) 0220070 1.00 64 241,03 64 241,03 31.09.11
MC1400013318 Pracovní stůl s dřezem vpravo 0220070 1.00 103 387,98 103 387,98 31.09.11
MC1400013319 Vyhřívaný vozík na talíře 0220050 1.00 44 888,56 44 888,56 28.93.15
MC1400013320 Pracovní stůl (4x jekl. stůl, dřez, baterie, polic 0220070 1.00 154 980,06 154 980,06 31.09.11
MC1400013321 Robot 0220050 1.00 87 028,85 87 028,85 28.93.15
MC1400013322 Nářezový stroj 0220050 1.00 42 598,33 42 598,33 28.93.15
MC1400013323 Univerzální robot 0220050 1.00 98 250,99 98 250,99 28.93.15
MC1400013324 Pracovní stůl - myti nádobí 0220070 1.00 178 432,04 178 432,04 31.09.11
MC1400013325 Celonerezový regál - sada 3 ks 0220070 1.00 100 770,25 100 770,25 31.09.11
MC1400013326 Pracovní stůl (jekl. stůl, prac. deska. dřez, sprc 0220070 1.00 91 925,37 91 925, 37 31.09.11
MC1400013327 Myčka podstolová 0220050 1.00 224 213,80 224 213,80 28.93.15 -
MC1400013328 Změkčovač vody 0220050 1.00 46 720,75 46 720,75 28.93.15
MC1400013329 Pracovní stůl vč. chladících skříní 0220050 1.00 87 280,77 87 280,77 28.25.13
MC1400013330 Chladicí skříň 0220050 1.00 53 133, 40 53 133,40 28.25.13
MC1400013331 Chladicí skříň 0220050 1.00 53 133,40 53 133,40 28.25.13
MC1400013332 Chladicí skříň 0220050 1.00 53 133,40 53 133,40 28.25.13
MC1400013333 Mrazicí skříň 0220050 1.00 57 484,85 57 484,85 28.25.13
MC1400013334 Regál 4-policový nerez 0220070 1.00 30 460,10 30 460,10 31.09.11
MC1400013335 Pracovní stůl (jekl. stůl, prac. deska. dřez, sprc 0220070 1.00 79 876, 45 79 876, 45 31.09.11
MC1400013336 Škrabka na brambory 0220050 1.00 85 196, 66 85 196,66 28.93.15
MC1400013337 Regál skladový komaxit - 5 polic 0220070 1.00 8 012,61 8 012,61 31.09.11
MC1400013338 Regál skladový komaxit - 5 polic 0220070 1.00 11 797,91 11 797,91 31.09.11
MC1400013339 Regál skladový komaxit - 5 polic 0220070 1. 00 7 570,14 7 570,14 31.09.11
MC1400013340 Regál skladový komaxit - 5 polic 0220070 1.00 12 777,66 12 777,66 31.09.11
MC1400013341 Regál skladový komaxit - 5 polic 0220070 1.00 7 570,14 7 570,14 31.09.11
MC1400013409 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013410 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013411 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12



LÍC : GORDIC software-MAJ * * * Strana: 2

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 14:15:07
UCS: 00231312 MČ Praha 14 ' Datum: 04.02.2025

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ 

Příjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15
i*********************************************************************************************************************************************************

★♦i**********************************************************************#****************************************-*****************************************

Číslo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MCI4X006VGEJ Číslo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400013412 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013413 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662, 23 35 662,23 31.09.12
MC1400013414 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013415 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013416 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013417 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013418 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013419 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC14 00013420 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013421 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013422 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013423 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013424 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013425 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013426 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013427 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013428 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013429 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013430 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013431 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013432 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013433 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013434 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013435 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013436 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013437 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013438 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013439 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013440 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013441 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12
MC1400013442 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12
MC1400013443 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12
MC1400013444 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12
MC1400013445 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12
MC1400013446 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12
MC1400013447 věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12
MC1400013448 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12
MC1400013449 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12
MC1400013450 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12
MC1400013451 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12
MC1400013452 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12
MC1400013453 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12
MC1400013454 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12



Lie : G O R D I C soťtware-MAJ * * * Strana: 3
♦ a**********************************************************************************************-*****************************************-*****************
IČO: 
OCS:

00231312
00231312

Městská část Praha 14
MČ Praha 14

Čas : 14:15:07
Datum: 04.02.2025

NS : 00231312 HČ MČ Praha 14

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ

P ř i j e m
MAJDDT03 19022024 11:15

***** + **++* + ** + ****■*** + ************************* + + **+**# + ** + ** + **+** + *************■****** + * + + ******************************************** + + *+******** + *****
Číslo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12,2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MC14X006VGEJ Čislo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400013455 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12
MC1400013456 Skříňka 0220070 1.00 48 665,42 48 665,42 31.09.12
MC1400013457 Skříňka 0220070 1.00 48 665,42 48 665,42 31.09.12
MC1400013458 Skříňka 0220070 1.00 48 665,42 48 665,42 31.09.12
MC1400013459 Skříňka 0220070 1.00 48 665,42 48 665,42 31.09.12
MC1400013460 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013461 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013462 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013463 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013464 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC14000134 65 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013466 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013467 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013468 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013469 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013470 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013471 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013472 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013473 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013474 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013475 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013476 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013477 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013478 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013479 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013480 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013481 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013482 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013483 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013484 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013485 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013486 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013487 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013488 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013489 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013490 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013491 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013492 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013493 Křeslo 0220070 1.00 23 857, 17 23 857,17 31.09.12
MC1400013494 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013495 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013496 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013497 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12



Lie: GORDIC software-MAJ ♦** Strana: 4

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 14:15:07
OCS: 00231312 MČ Praha 14 ' Datum: 04.02.2025

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ 

P ř i j e m
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15
♦ i********************************************************************************************************************************************************

***•*****★**********••****■***•*♦*■********♦****♦***★**♦*****♦***♦**★******★***♦**★**★****♦*★*****•**********■*********♦***♦***********★***  + ******+********+**♦*♦*

Čislo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MC14X006VGEJ Čislo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400013498 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013499 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013500 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013501 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013502 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MCI400013503 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013504 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013505 Křeslo 0220070 1.00 23 857, 17 23 857,17 31.09.12
MC1400013506 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013507 Děliči závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15
MC1400013508 Děliči závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15
MC1400013509 Dělicí závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15
MC1400013510 Dělicí závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15
MC1400013511 Dělicí závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15
MC1400013512 Děliči závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15
MC1400013513 Dělící závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15
MC1400013514 Dělící závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15
MC1400013515 Dělící závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15
MC1400013516 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013517 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013518 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013519 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013520 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013521 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013522 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013523 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013524 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013525 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013526 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013527 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013528 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013529 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013530 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013531 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013532 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013533 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013534 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC140001353S Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013536 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013537 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013538 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013539 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013540 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20



LÍC: GORDIC software M A J * * * Střílna: 5

***** + ******* + ***** + *** + *** + ***+** + **********-******************** + *****************************‘***** + **************************************,*,*r*****'*'******'* 
IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 14:15:01
UCS: 00231312 MČ Praha 14 . Datum: 04.02.2025

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - maj 

P ř i j e m
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15
i********************************************************************************************* **++**+**************+****+**++*++*+***********+***********
Čislo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MCI4X006VGEJ Čislo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400013541 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013542 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013543 Skřiňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400013544 Skříňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400013545 Skřiňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400013546 Skřiňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400013547 Skřiňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400013548 Skřiňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400013549 Skřiňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400013550 Skřiňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400013551 Skřiňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400013552 Skřiňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400013553 Skřiňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400013554 Skříňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400013555 Vařič Domo D0339KP 0220050 1.00 2 251,14 2 251,14 27.51.28
MC1400013556 Vařič Domo D0339KP 0220050 1.00 2 251,14 2 251,14 27.51.28
MC1400013557 Kuchyňská linka 0220070 1.00 176 211,18 176 211,18 31.02.10
MC1400013558 Kuchyňská linka 0220070 1.00 176 211,18 176 211,18 31.02.10
MC1400013559 Mikrovlnná trouba Gorenje BM201AG1X 0220050 1.00 5 147,52 5 147,52 27.51.27
MC1400013560 Mikrovlnná trouba Gorenje BM201AG1X 0220050 1.00 5 147,52 5 147,52 27.51.27
MC1400013561 Trouba Philco POB 698 X 0220050 1.00 9 018,92 9 018,92 27.51.28
MC1400013562 Trouba Philco POB 698 X 0220050 1.00 9 018,92 9 018,92 27.51.28
MC1400013563 Lednice s mrazákem Philco PC 17B32 0220050 1.00 15 471,24 15 471,24 27.51.11
MC1400013564 Lednice s mrazákem Philco PC 17832 0220050 1.00 15 471,24 15 471,24 27.51.11
MC1400013565 Myčka Philco PD 105 EABIT 0220050 1.00 12 890,31 12 890,31 27.51.12
MC1400013566 Myčka Philco PD 105 EABIT 0220050 1.00 12 890,31 12 890,31 27.51.12
MC1400013567 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400013568 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676, 70 31.09.12
MC1400013569 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400013570 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400013571 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400013572 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400013573 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400013574 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400013575 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400013576 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400013577 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400013578 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400013579 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400013580 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400013581 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400013582 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400013583 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12



Lie: GORDIC software-MAJ * * * Strana: 6

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 
OCS: 00231312 MČ Praha 14

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ 

Příjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14

A-******************************************.**.***.*
Čas : 14:15:01
Datum: 04.02.2025

MAJDDT03 19022024 11:15 ********************************************
Čislo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MCI4X006VGEJ Čislo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově pot. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400013584 Židle 
MC1400013585 Židle 
MC1400013586 Židle 
MC1400013587 Židle 
MC1400013588 Židle 
MC1400013589 Židle 
MC1400013590 Židle 
MC1400013591 Židle 
MC1400013592 Židle 
MC1400013593 Židle 
MC1400013594 Židle 
MC1400013595 Židle 
MC1400013596 Židle 
MC1400013591 Židle 
MC1400013598 Židle 
MC1400013599 Židle 
MC1400013600 Židle 
MC1400013601 Židle 
MC1400013602 Židle 
MC1400013603 Židle 
MC1400013604 Židle 
MC1400013605 Židle 
MC1400013606 Židle 
MC1400013607 Židle 
MC1400013608 Židle 
MC1400013609 Židle 
MC1400013610 Židle 
MC1400013611 Židle 
MC1400013612 Židle 
MC1400013613 Židle 
MC1400013614 Židle 
MC1400013615 Židle 
MC1400013616 Židle 
MC1400013617 Židle 
MC1400013618 Židle 
MC1400013619 Židle 
MC1400013620 Židle 
MC1400013621 Židle 
MC1400013622 Židle 
MC1400013623 Židle 
MC1400013624 Židle 
MC1400013625 Židle 
MC1400013626 Židle

0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13
0220070 1.00 13 676,70 13

676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676, 70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12
676,70 31.09.12



i*********************************************************************************^**********-***************************************^*****************^***
IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 14:15:07
UCS: 00231312 MČ Praha 14 - Datum: 04.02.2025

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ 

P ř i j e m
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15+*++******++******+****+******+*+*+******+************+****************+**************************************#*********************************+*********

Lie: * * * GORDIC software-MAJ * * * Strana: 7

Čislo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MC14X006VGEJ Čislo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400013627 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400013628 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400013629 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400013630 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400013631 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400013632 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400013633 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400013634 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400013635 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400013636 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400013637 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400013638 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400013639 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400013640 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400013641 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12
MC1400013642 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12
MC1400013643 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12
MC1400013644 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12
MC1400013645 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12
MC1400013646 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12
MC1400013647 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12
MC1400013648 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12
MC1400013649 Obývací stěna 0220070 1.00 139 559,03 139 559,03 31.09.12
MC1400013650 Obývací stěna 0220070 1.00 139 559,03 139 559,03 31.09.12
MC14000136S1 Dvoukřeslo 0220070 1.00 32 938,94 32 938,94 31.09.12
MC1400013652 Dvoukřeslo 0220070 1.00 32 938,94 32 938, 94 31.09.12
MC1400013653 Regál 0220070 1.00 8 934,87 8 934,87 31.09.12
MC1400013654 Kancelářská židle 0220070 1.00 15 720,86 15 720,86 31.00.11
MC1400013655 Kancelářská židle 0220070 1.00 15 720,86 15 720,86 31.00.11
MC1400013656 Kancelářská židle 0220070 1.00 15 720,86 15 720,86 31.00.11
MC1400013657 Kancelářský stůl vč. kontejneru 0220070 1.00 34 436,16 34 436,16 31.01.12
MC1400013658 Komoda 0220070 1.00 46 713,40 46 713,40 31.09.12
MC1400013659 Komoda 0220070 1.00 46 713,40 46 713,40 31.09.12
MC1400013660 Stůl 0220070 1.00 29 046, 16 29 046,16 31.09.12
MC1400013661 Kuchyňská linka 0220070 1.00 211 050,08 211 050,08 31.02.10
MC1400013662 Lednice Gorenje RBIU609EA1 0220050 1.00 11 886,62 11 886,62 27.51.11
MC1400013663 Pohovka 0220070 1.00 87 737,35 87 737,35 31.09.12
MC1400013664 Křeslo vyšetřováci 0220070 1.00 28 066,30 28 066,30 31.09.11
MC1400013665 Knihovna 0220070 1.00 45 189,32 45 189,32 31.09.12
MC1400013666 Knihovna 0220070 1.00 55 360,14 55 360,14 31.09.12
MC1400013667 Stůl 0220070 1.00 25 602,54 25 602,54 31.09.12
MC1400013668 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013669 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12



LÍC: GORDIC software-MAJ * * * Strana: 8

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 . Čas : 14:15:07
UCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 04.02.2025

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ 

. Příjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15

***+*****+******************★***★*****★** + *****************+** + ** + ** + + *** + *****■******* + *•***♦** + ********* + ***********■*■**** + *******■*•■****★**★+****★***** + ***★

Čislo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MC14X006VGEJ Číslo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400013670 Knihovna 0220070 1.00 64 380,65 64 380,65 31.09.12
MC1400013671 Stůl 0220070 1.00 25 003,65 25 003, 65 31.09.12
MC1400013672 Stůl 0220070 1.00 25 003,65 25 003,65 31.09.12
MC1400013673 Kuchyňská linka 0220070 1.00 260 078,47 260 078,47 31.02.10
MC1400013674 Lednice na nápoje Snaige 0220050 1.00 20 919,87 20 919,87 27.51.11
MC1400013675 Termoska cateringová 101 Forgast 0220070 1.00 1 562,90 1 562,90 25.99.12
MC1400013676 Zásobník na vodu s kohoutkem průhledný 81 0220070 1.00 1 419,51 1 419,51 22.29.23
MC1400013677 Kávovar DeLonghi Dinamica Plus 0220050 1.00 25 794,96 25 794,96 27.51.21
MC1400013678 Knihovna 0220070 1.00 33 687,55 33 687,55 31.09.12
MC1400013679 Knihovna 0220070 1.00 33 687,55 33 687,55 31.09.12
MC1400013680 Šatní skřift 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400013681 Šatní skřiň 0220070 1.00 9 243, 85 9 243, 85 31.09.12
MC1400013682 Šatní skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400013683 Šatní skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400013684 Šatní skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400013685 Šatní skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400013686 Stolek lehký ext. - kruhová deska 0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
MC1400013687 Stolek lehký ext. - kruhová deska 0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
MC1400013688 Stolek lehký ext. - kruhová deska 0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
MC1400013689 Stolek lehký ext. - kruhová deska 0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
MC1400013690 Stolek lehký ext. - kruhová deska 0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
MC1400013691 Stolek lehký ext. - kruhová deska 0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
MC1400013692 Stolek lehký ext. - kruhová deska 0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
MC1400013693 Stolek lehký ext. - kruhová deska 0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
MC1400013694 Stolek lehký ext. - kruhová deska 0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
MC1400013695 Stolek lehký ext. - kruhová deska 0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
MCI400013696 Stolek lehký ext. - kruhová deska 0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
MC1400013697 Stolek lehký ext. - kruhová deska 0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
MC1400013698 Stolek lehký ext. - kruhová deska 0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
MC1400013699 Stolek lehký ext. - kruhová deska 0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
MC1400013700 Stolek lehký ext. - kruhová deska 0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
MC1400013701 Stolek lehký ext. - kruhová deska 0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
MC1400013702 Stolek lehký ext. - kruhová deska 0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
MC1400013703 Židle stohovatelná s područkami, hliník. šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013704 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013705 Židle stohovatelná s područkami, hliník. šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013706 Židle stohovatelná s područkami, hlinik. šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013707 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013708 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013709 Židle stohovatelná s područkami, hlinik, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013710 Židle stohovatelná s područkami, hliník. šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013711 Židle stohovatelná s područkami, hlinik. šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013712 Židle stohovatelná s područkami, hlinik. šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11



♦i**********************************************************************************************'***************************************************'*******
IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 14:15:07
UCS: 00231312 MČ Praha 14 . Datum: 04.02.2025

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ 

P ř i j e m
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15
★A********************************************************************************************************************************************************

Lie: * * * GORDIC software-MAJ *** Strana: 9

Číslo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MC14X006VGEJ Číslo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400013713 Židle stohovatelná s područkami, hliník. Šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013714 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784, 43 4 784,43 31.01.11
MC1400013715 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013716 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013717 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013718 Židle stohovatelná s područkami, hlinik, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013719 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013720 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013721 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013722 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013723 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013724 židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013725 židle stohovatelná s područkami, hlinik, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013726 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013727 Židle stohovatelná s područkami, hlinik, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013728 židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013729 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013730 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013731 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013732 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013733 Židle stohovatelná 3 područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013734 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013735 židle stohovatelná s područkami, hlinik, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013736 židle stohovatelná s područkami, hlinik, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013737 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013738 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013739 Židle stohovatelná s područkami, hlinik, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013740 Židle stohovatelná s područkami, hlinik, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013741 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013742 židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013743 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013744 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013745 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013746 Židle stohovatelná s područkami, hlinik, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013747 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013748 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013749 židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013750 Židle stohovatelná s područkami, hlinik, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013751 Židle stohovatelná s područkami, hlinik, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013752 Židle stohovatelná s područkami, hliník, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013753 Židle stohovatelná s područkami, hlinik, šedý plas 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11
MC1400013754 Stolek lehký ext. čtverec, hliník, šedý plast 0220070 1.00 10 889,10 10 889,10 31.01.11
MC1400013755 Stolek lehký ext. čtverec, hliník, šedý plast 0220070 1.00 10 889,10 10 889,10 31.01.11



Lie: GORDIC software-MAJ * Strana: 10

Čas : 14:15:07
Datum: 04.02.2025

**** + +**********+* + ** + ***** + **** + * + *+ + ++* + + + ** + * + *****++ + +*++ + + *4,+ + + *+* + ir+ + +-iril1r + + + + + + + + + + + + +-lr + + + + + + + + + + + 4,+ *+ + *++ + + -tr* + + + -irir + + -l, + + + + *1t+ + + + +* + * + * + -lr + + ** + *m'*1,-k*
IČO: 00231312 Městská část Praha 14 
OCS: 00231312 MČ Praha 14

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ 

Příjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15
*H*t.H*M***...».*«,*t**,*,*«t„*i«*í**í**«4*.*,»*uí*«tn»******Ht.**1tíi**,t»1n***«.*í*ií***4*mi**«í.n***í»t4*í*i**tin*****tM<ít*ít».Hí«. 
Číslo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel

MC14X006VGEJ Číslo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

IČO
Název
Doklad
Datum

MC1400013756 Stolek lehký e::t. čtverec, hliník, šedý plast 0220070 1.00 10 889,10 10 889,10 31.01.11MC1400013757 Truhlík atyp, bílý plech, (jídelna) 0220070 1.00 27 063,56 27 063,56 25.99.29MC1400013758 Truhlík atyp, bílý plech, (jídelna) 0220070 1.00 27 063,56 27 063,56 25.99.29MC1400013759 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013760 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013761 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013762 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013763 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013764 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013765 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013766 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013767 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013768 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013769 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013770 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013771 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013772 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013773 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013774 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013775 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013776 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013777 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013778 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013779 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013780 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013781 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013782 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013783 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013784 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013785 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013786 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013787 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013788 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013789 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013790 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013791 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013792 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013793 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013794 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013795 Květináč čtvercový bilý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013796 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013797 Květináč čtvercový bílý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19MC1400013798 Květináč čtvercový bilý, plast 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19



Lie: * * * GORDIC software-MAJ * * * Strana: 11
*************+***** + + ** + *•***********************+************************************* + ***** + ***** + ************************•»’***** + *'*******'*** + ************
IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 14:15:07
UCS: 00231312 MČ Praha 14

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ

Příjem

Datum: 04.02.2025

NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15***************-frA* + ************** + * + ************************* + + *-fr************* + *-*-****** + ** + ** + + **** + +^ + * + ** + '***SHk'******* + ** + '** + **** + *+ + + ** + ** + *****+* + ** + <r
Číslo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MC14X006VGEJ Číslo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MCI400013799 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013800 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013801 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013802 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013803 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013804 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013805 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MCI400013806 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013807 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013808 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013809 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013810 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013811 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013812 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013813 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013814 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013815 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013816 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013817 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013818 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013819 Postel vč. matrace 0220070 1.00 35 662,23 35 662,23 31.09.12
MC1400013820 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013821 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013822 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013823 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013824 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013825 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013826 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013827 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013828 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013829 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013830 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013831 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013832 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013833 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013834 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013835 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013836 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013837 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013838 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013839 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013840 Noční stolek 0220070 1.00 9 887,58 9 887,58 31.09.12
MC1400013841 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12



Lie: GORDIC software-MAJ * * * Strana: 12
********-********** + **** + * + + ****** + + + + + ****+ + + *-k*** + + + + + * + + + ++ + + + + 1' + * + 1, + + + it + + + + 1'4, + + + 1' + -lt + i, + + + 1, + + 1r + + + + -t' + + + 'l'-IHH,4r + ir + +-Hr + -ir + 4,4r4 + 4r+1,-ir++-ir-i,-lr-ir+4'4r + 4, + +

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 čas . 14:15:07
OCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 04.02.2025

-ÚČETNÍ Z A Z N A M - 
Majetkavý doklad - MAJ 

P ř i j e m
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15
i**************************************.**********.******* »44(*4t.«».t*.**,**,t4,*»,**„***t***.*****»»*»*»**ít**H«*»M*»*Ht»t***tit***»**»*É***.*t..í*
Čislo dokladu : 2024100291 MC14X006VGEJ Čislo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 31.12.2024 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel:

IČO
Název
Doklad
Datum

MC1400013842 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013843 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013844 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013845 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013846 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013847 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013848 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013849 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013850 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013851 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013852 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013853 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013854 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013855 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013856 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013857 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013858 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013859 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013860 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013861 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013862 Věšák 0220070 1.00 13 744,52 13 744,52 31.09.12MC1400013863 Skřiftka 0220070 1.00 48 665,42 48 665,42 31.09.12MC1400013864 Skříňka 0220070 1.00 48 665,42 48 665,42 31.09.12MC1400013865 Skřifika 0220070 1.00 48 665,42 48 665,42 31.09.12MC1400013866 Skříňka 0220070 1.00 48 665,42 48 665,42 31.09.12MC1400013867 Skříňka 0220070 1.00 48 665,42 48 665,42 31.09.12MC1400013868 Skříňka 0220070 1.00 48 665,42 48 665,42 31.09.12MC1400013869 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12MC1400013870 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12MC1400013871 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12MC1400013872 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12MC1400013873 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12MC1400013874 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12MC1400013875 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12MC1400013876 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12MC1400013877 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12MC1400013878 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12MC1400013879 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12MC1400013880 Stolek 0220070 1.00 19 763,36 19 763,36 31.09.12MC1400013881 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12MC1400013882 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12MC1400013883 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12MC1400013884 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12



LÍC: * * * GORDIC software-MAJ * * * Strana: 13

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 
OCS: 00231312 MČ Praha 14

a**************-*************************************

NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 
******************************************+*********

Čas : 14:15:07
. Datum: 04.02.2025

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ 

Příjem
MAJDDT03 19022024 11:15

■*********+******************+***+*++*****+**+**★*+******+***********+**+********+++*********+********

****************+**+******+*********+*++**+********++***********+*****+*****+************************

Čislo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad-.
Datum :

MC14X006VGEJ Číslo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400013885 Šatni skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013886 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013887 šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013888 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013889 Šatni skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013890 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013891 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013892 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013893 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013894 Šatni skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013895 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013896 Šatni skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013897 Šatni skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013898 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013899 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013900 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013901 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013902 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013903 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013904 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013905 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013906 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013907 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013908 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013909 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013910 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013911 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013912 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013913 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013914 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013915 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013916 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013917 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013 918 Police 0220070 1.00 5 258,49 5 258,49 31.09.12
MC1400013919 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013920 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013921 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013922 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013923 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013924 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013925 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013926 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12
MC1400013927 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12



LÍC: GORDIC software-MAJ * * * Strana: 14
**-*"***-*-******* + *****-ft- + *-***********-****************
IČO: 00231312 Městská část Praha 14 
UCS: 00231312 MČ Praha 14

NS : 00231312 HČ MČ Praha 14

ft******************************************* ♦♦a**************************************** ****************

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ 

Příjem

Čas : 14:15:07
Datum: 04.02.2025

MAJDDT03 19022024 11:15
l'**** + ***** + *** + *1' + *** + * + -lr*icir**i' + 1,* + * + * + + + ** + ***** + ** + 1r1'*1e**1c+*1t****** + ** + *** + **i ■** + * + ********* + *****■*•******★***** + *******■*■+**■**■*•***■***** + *****■**•*.***4

Číslo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MC14X006VGEJ Číslo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400013928 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013929 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013930 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013931 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013932 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013933 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013934 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013935 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013936 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013937 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013938 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013939 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013940 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013941 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013942 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013943 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013944 Křeslo 0220070 1.00 23 857,17 23 857,17 31.09.12MC1400013945 Děliči závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15MC1400013946 Dělicí závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15MC1400013947 Dělící závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15MC1400013948 Dělící závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15MC1400013949 Dělící závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15MC1400013950 Dělicí závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15MC1400013951 Dělící závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15MC1400013952 Dělící závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15MC1400013953 Dělící závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15MC1400013954 Dělící závěs 0220070 1.00 10 907,55 10 907,55 13.92.15MC1400013955 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15MCI 400013956 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15MC1400013957 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15MC1400013958 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15MC1400013959 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15MC1400013960 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15MC1400013961 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15MC1400013962 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15MC1400013963 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15MC1400013964 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15MC1400013965 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15MC1400013966 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15MC1400013967 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15MCI 400013968 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15MC1400013969 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15MC1400013970 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15



**+**********+***+***++********+***+**++**-******++**++**+******+**+**+*****+************+*********+******************+**+**********+****************+*+**+  
IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 14:15:07
UCS: 00231312 MČ Praha 14 . Datum: 04.02.2025

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ 

Příjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15
A*********************************************************************************************************************************************************

Lie: * * * GORDIC software-MAJ * * * Strana: 15

Číslo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MC14X006VGEJ Čislo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nové poř. maj. - dodav.způsobem isamost. předměty)

MC1400013971 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380, 97 13.92.15
MC1400013972 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380, 97 41 380,97 13.92.15
MC1400013973 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013974 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013975 Okenní závěs 0220070 1.00 41 380,97 41 380,97 13.92.15
MC1400013976 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013977 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013978 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013979 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013980 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013981 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013982 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013983 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013984 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013985 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013986 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013987 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013988 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013989 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013990 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013991 Televize 0220050 1.00 17 226,02 17 226,02 26.40.20
MC1400013992 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013993 Šatní skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400013994 Skříňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400013995 Skříňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400013996 Skříňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400013997 Skříňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400013998 Skříňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400013999 Skříňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400014000 Skříňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400014001 Skříňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400014002 Skříňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400014003 Skříňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400014004 Skříňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400014005 Skříňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400014006 Skříňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12MC1400014007 Skříňka 0220070 1.00 37 078,41 37 078,41 31.09.12
MC1400014008 Kuchyňská linka 0220070 1.00 176 211,18 176 211,18 31.02.10
MC1400014009 Kuchyňská linka 0220070 1.00 176 211,18 176 211,18 31.02.10
MC1400014010 Kuchyňská linka 0220070 1.00 176 211,18 176 211,18 31.02.10
MC1400014011 Mikrovlnná trouba Gorenje 0220050 1.00 5 147,52 5 147,52 27.51.27
MC1400014012 Mikrovlnná trouba Gorenje 0220050 1.00 5 147,52 5 147,52 27.51.27
MC1400014013 Mikrovlnná trouba Gorenje 0220050 1.00 5 147,52 5 147,52 27.51.27



LÍC : GORDXC software-MAJ * * Strana: 16

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 . £as . 14-15-07
DOS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 04.02.2025

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ

NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15
+ *** + * + + + ** + + *********** + ****** + ** + + * + +*+ + * + ** + * + * + ***+ + + ++* + -k*++*1r+ + + + + -kir + + + + + 1ririt1t + 1t1t+'k** + 1e + + + + + i,1r + + 4r + *+ + + + + + + + + + + + + + 4t1r + *1r* + 1r*it1e*1i1r+1r1r*1t1r + ** + + + + + -ir + + it + + * +

Čislo dokladu : 2024100291
Datum UUP

Dodavatel
IČO

31.12.2024
MC14X006VGEJ Čislo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

Název
Doklad
Datum

MC1400014014 Troubai Philco POB 698 X 0220050 1.00 9 018,92 9 018,92 27.51.28MC1400014015 Trouba. Philco POB 698 X 0220050 1.00 9 018,92 9 018,92 27.51.28MC1400014016 Trouba. Philco POB 698 X 0220050 1.00 9 018,92 9 018,92 27.51.28MC1400014017 Vařič Domo D0339KP 0220050 1.00 2 251,14 2 251,14 27.51.28MC1400014018 Vařič Domo D0339KP 0220050 1.00 2 251,14 2 251,14 27.51.28MC1400014019 Vařič Domo D0339KP 0220050 1.00 2 251,14 2 251,14 27.51.28MC1400014020 Lednice s mrazákem Philco PC 17832 0220050 1.00 15 471,24 15 471,24 27.51.11MC1400014021 Lednice s mrazákem Philco PC 17832 0220050 1.00 15 471,24 15 471,24 27.51.11MC1400014022 Lednice s mrazákem Philco PC 17832 0220050 1.00 15 471,24 15 471,24 27.51.11MC1400014023 Myčka Philco PD 105 EABIT 0220050 1.00 12 890,31 12 890,31 27.51.12MC1400014024 Myčka Philco PD 105 EABIT 0220050 1.00 12 890,31 12 890,31 27.51.12MC1400014025 Myčka Philco PD 105 EABIT 0220050 1.00 12 890,31 12 890,31 27.51.12MC1400014026 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014027 Židle 0220070 1.00 13 676, 70 13 676,70 31.09.12MC1400014028 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014029 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014030 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014031 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014032 Židle 0220070 1.00 13 676, 70 13 676,70 31.09.12MC1400014033 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014034 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014035 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014036 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014037 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014038 Židle 0220070 1.00 13 676, 70 13 676,70 31.09.12MC1400014039 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014040 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014041 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014042 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014043 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014044 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014045 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676, 70 31.09.12MC1400014046 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676, 70 31.09.12MC1400014047 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676, 70 31.09.12MC1400014048 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014049 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014050 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014051 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014052 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014053 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014054 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014055 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12MC1400014056 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12



a***************************#*****************************************************-*****************************************-*******************************
IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 14:15:07
UCS: 00231312 MČ Praha 14 - Datum: 04.02.2025

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ 

Příjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15
A****************************#**************^**************************************************^**************#**************************^****************

LÍC: * * * GORDIC software-MAJ * * * Strana: 17

Čislo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název .- 
Doklad:
Datum :

MC14X006VGEJ Čislo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400014057 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400014058 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676, 70 31.09.12
MC1400014059 Židle 0220070 1.00 13 676,70 13 676,70 31.09.12
MC1400014060 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400014061 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400014062 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400014063 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400014064 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400014065 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400014066 Stůl 0220070 1.00 31 890,88 31 890,88 31.09.12
MC1400014067 Obývaci stěna 0220070 1.00 139 559,03 139 559,03 31.09.12
MC1400014068 Obývaci stěna 0220070 1.00 139 559,03 139 559,03 31.09.12
MC1400014070 Regál 0220070 1.00 8 934,87 8 934,87 31.09.12
MC1400014071 Regál 0220070 1.00 8 934,87 8 934,87 31.09.12
MCI400014072 Regál 0220070 1.00 8 934,87 8 934,87 31.09.12
MC1400014073 Regál 0220070 1.00 8 934,87 8 934,87 31.09.12
MC1400014074 Regál 0220070 1.00 8 934,87 8 934,87 31.09.12
MC1400014075 Kancelářská židle 0220070 1.00 15 720,86 15 720,86 31.00.11
MC1400014076 Kancelářská židle 0220070 1.00 15 720,86 15 720,86 31.00.11
MC1400014077 Kancelářská židle 0220070 1.00 15 720,86 15 720,86 31.00.11
MC1400014078 Stůl kancelářský vč. kontejneru 0220070 1.00 34 436,16 34 436,16 31.01.12
MC1400014079 Stůl kancelářský vč. kontejneru 0220070 1.00 34 436, 16 34 436, 16 31.01.12
MC1400014080 Komoda 0220070 1.00 46 713,40 46 713,40 31.09.12
MC1400014081 Komoda 0220070 1.00 46 713,40 46 713,40 31.09.12
MC1400014082 Komoda 0220070 1.00 46 713,40 46 713,40 31.09.12
MC1400014083 Komoda 0220070 1.00 46 713,40 46 713,40 31.09.12
MC1400014084 Kuchyňská linka 0220070 1.00 217 789,18 217 789, 18 31.02.10
MC1400014085 Lednice Gorenje 0220050 1.00 5 147,52 5 147,52 27.51.11
MC1400014086 Pohovka 0220070 1.00 87 737,35 87 737,35 31.09.12
MC1400014087 Křeslo vyšetřováci 0220070 1.00 28 066,30 28 066,30 31.09.11
MC1400014088 Knihovna 0220070 1.00 45 189,32 45 189,32 31.09.12
MC1400014089 Knihovna 0220070 1.00 55 360,14 55 360,14 31.09.12
MC1400014090 Stůl 0220070 1.00 25 602,54 25 602,54 31.09.12
MC1400014091 Satni skřiň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400014092 Satni skříň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400014093 Satni skřiň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400014094 Satni skřiň 0220070 1.00 42 614,43 42 614,43 31.09.12
MC1400014095 Dvoukřeslo 0220070 1.00 32 938,94 32 938,94 31.09.12
MC1400014096 Knihovna 0220070 1.00 64 380,65 64 380,65 31.09.12
MC1400014097 PC stůl 0220070 1.00 31 441,71 31 441,71 31.01.12
MC1400014098 Kuchyňská linka 0220070 1.00 135 567,95 135 567,95 31.02.10
MC1400014099 Knihovna 0220070 1.00 118 959,91 118 959,91 31.09.12
MC1400014100 Kuchyňská linka 0220070 1.00 169 813,99 169 813, 99 31.02.10



LÍC : GORDIC software-MAJ * * * Strana: 18

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 . Čas : 14:15:07
OCS: 00231312 MČ Praha 14 Datum: 04.02.2025

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ 

P ř i j e m
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15*******************************************************4’***************+**+**********+**********************************^*********'*-#**'*A**'**********+**'***

♦A********************************************************************************************************************************************************

Čislo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MC14X006VGEJ Čislo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově pof. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400014101 Obývaci stěna 0220070 1.00 139 559,03 139 559,03 31.09.12
MC1400014102 Židle 0220070 1.00 5 644,54 5 644,54 31.09.12
MC1400014103 Židle 0220070 1.00 5 644,54 5 644,54 31.09.12
MC1400014104 Židle 0220070 1.00 5 644,54 5 644,54 31.09.12
MC1400014105 Židle 0220070 1.00 5 644,54 5 644,54 31.09.12
MC1400014106 Židle 0220070 1.00 5 644,54 5 644,54 31.09.12
MC1400014107 Židle 0220070 1.00 5 644,54 5 644,54 31.09.12
MC1400014108 Židle 0220070 1.00 5 644,54 5 644,54 31.09.12
MC1400014109 Židle 0220070 1.00 5 644,54 5 644,54 31.09.12
MC1400014110 Židle 0220070 1.00 5 644,54 5 644,54 31.09.12
MC1400014111 Židle 0220070 1.00 5 644,54 5 644,54 31.09.12
MC1400014112 Židle 0220070 1.00 5 644,54 5 644,54 31.09.12
MC1400014113 Židle 0220070 1.00 5 644,54 5 644,54 31.09.12
MC1400014114 Židle 0220070 1.00 5 644,54 5 644,54 31.09.12
MC1400014115 Šatni skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014116 Šatni skřiň 0220070 1.00 9 243,85 9 243, 85 31.09.12
MC1400014117 Šatni skřiň 0220070 1.00 9 243,85 9 243, 85 31.09.12
MC1400014118 Šatní skřiň 0220070 1.00 9 243,85 9 243, 85 31.09.12
MC1400014119 Šatni skřiň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014120 Šatní skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014121 Šatní skřiň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014122 Šatní skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014123 Šatní skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014124 Šatní skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014125 Šatni skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014126 Šatni skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014127 šatni skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014128 Šatní skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014129 Šatni skřiň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014130 Šatní skřiň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014131 Šatni skřiň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014132 Šatni skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014133 Šatni skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014134 Šatní skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014135 Šatní skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014136 Šatní skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12MC1400014137 Šatni skřiň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014138 Šatni skříň 0220070 1.00 9 243,85 9 243,85 31.09.12
MC1400014139 Kuchyňská linka 0220070 1.00 129 269,78 129 269,78 31.02.10
MC1400014140 Lednice s mrazákem Gorenje 0220050 1.00 11 886,62 11 886,62 27.51.11
MC1400014141 Mikrovlnná trouba Gorenje 0220050 1.00 5 147,52 5 147,52 27.51.27
MC1400014142 Vařič Domo D0339KP 0220050 1.00 2 251, 14 2 251,14 27.51.28MC1400014143 Myčka Philco PD 105 EABIT 0220050 1.00 12 890,31 12 890,31 27.51.12



A*********************************************************************************************************************************************************'
IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 14:15:07
UCS: 00231312 MČ Praha 14 . Datum: 04.02.2025

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ 

P ř i j e m
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15

Lie: * * * GORDIC software-MAJ * * * Strana: 19

* + **•*•***++**■*■************■*•*******•**'*•****■**■**•*★***•***•*■*★***************■*'**■*
Číslo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MC14X006VGEJ Číslo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400014144 Stůl rozebíratelný 0220070 1.00 22 009,20 22 009,20 31.09.12
MC1400014145 Stůl 0220070 1.00 33 238,38 33 238,38 31.09.12
MC1400014146 Stůl 0220070 1.00 33 238,38 33 238,38 31.09.12
MC1400014147 Regál 0220070 1.00 7 986,54 7 986,54 31.09.12
MC1400014148 Regál 0220070 1.00 7 986,54 7 986,54 31.09.12
MC1400014149 Regál 0220070 1.00 7 986,54 7 986,54 31.09.12
MC1400014150 Regál 0220070 1.00 7 986,54 7 986,54 31.09.12
MC1400014151 Kancelářská židle 0220070 1.00 14 498, 09 14 498,09 31.00.11
MC1400014152 Kancelářská židle 0220070 1.00 14 498,09 14 498,09 31.00.11
MC1400014153 Kancelářská židle 0220070 1.00 14 498,09 14 498,09 31.00.11
MC1400014154 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014155 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014156 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877, 12 31.09.12
MC1400014157 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014158 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014159 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014160 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014161 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014162 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014163 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014164 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014165 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014166 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014167 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014168 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014169 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014170 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014171 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014172 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014173 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014174 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014175 Postel vč. matrace 0220070 1.00 31 877,12 31 877,12 31.09.12
MC1400014176 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838,13 31.09.12
MC1400014177 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838,13 31.09.12
MC1400014178 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838,13 31.09.12
MC1400014179 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838, 13 31.09.12
MC1400014180 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838,13 31.09.12
MC1400014181 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838,13 31.09.12
MC1400014182 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838, 13 31.09.12
MC1400014183 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838,13 31.09.12
MC1400014184 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838,13 31.09.12
MC1400014185 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838,13 31.09.12
MC1400014186 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838,13 31.09.12



LÍC : GORDIC software-MAJ * * Strana: 20

Datum: 04.02.2025
IČO: 002313X2 Městská část Praha 14 . la.is-mDCS: 00231312 MČ Praha 14 ‘ °

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ 

Příjem
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15

Číslo dokladu : 2024100291
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel
IČO

MC14X006VGEJ Číslo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

Název
Doklad
Datum

MC1400014187 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838,13 31.09.12MC1400014188 Noční stolek 0220070 1.00 8 838, 13 8 838,13 31.09.12MC1400014189 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838,13 31.09.12MC1400014190 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838,13 31.09.12MC1400014191 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838,13 31.09.12MC1400014192 Noční stolek 0220070 1.00 8 838, 13 8 838,13 31.09.12MC1400014193 Noční stolek 0220070 1.00 8 838, 13 8 838,13 31.09.12MC1400014194 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838,13 31.09.12MC1400014195 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838,13 31.09.12MC1400014196 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838,13 31.09.12MC1400014197 Noční stolek 0220070 1.00 8 838,13 8 838,13 31.09.12MC1400014198 Věšák 0220070 1.00 12 675,47 12 675,47 31.09.12MC1400014199 Věšák 0220070 1.00 12 675,47 12 675,47 31.09.12MC1400014200 Věšák 0220070 1.00 12 675,47 12 675,47 31.09.12MC1400014201 Věšák 0220070 1.00 12 675,47 12 675,47 31.09.12MC1400014202 Věšák 0220070 1.00 12 675,47 12 675,47 31.09.12MC1400014203 Věšák 0220070 1.00 12 675, 47 12 675,47 31.09.12MC1400014204 Věšák 0220070 1.00 12 675,47 12 675,47 31.09.12MC1400014205 Věšák 0220070 1.00 12 675,47 12 675,47 31.09.12MC1400014206 Věšák 0220070 1.00 12 675,47 12 675,47 31.09.12MC1400014207 Věšák 0220070 1.00 12 675,47 12 675,47 31.09.12MC1400014208 Věšák 0220070 1.00 12 675,47 12 675,47 31.09.12MC1400014209 Věšák 0220070 1.00 12 675, 47 12 675,47 31.09.12MC1400014210 Věšák 0220070 1.00 12 675,47 12 675,47 31.09.12MC1400014211 Věšák 0220070 1.00 12 675,47 12 675,47 31.09.12MC1400014212 Věšák 0220070 1.00 12 675,47 12 675,47 31.09.12MC1400014213 Věšák 0220070 1.00 12 675,47 12 675,47 31.09.12MC1400014214 Věšák 0220070 1.00 12 675,47 12 675,47 31.09.12MC1400014215 Skříňka 0220070 1.00 33 143,00 33 143,00 31.09.12MC1400014216 Skříňka 0220070 1.00 33 143,00 33 143, 00 31.09.12MC1400014217 Skříňka 0220070 1.00 33 143,00 33 143,00 31.09.12MC1400014218 Skříňka 0220070 1.00 33 143,00 33 143,00 31.09.12MC1400014219 Skříňka 0220070 1.00 33 143,00 33 143,00 31.09.12MC1400014220 Skříňka 0220070 1.00 33 143,00 33 143,00 31.09.12MC1400014221 Skříňka 0220070 1.00 33 143,00 33 143,00 31.09.12MC1400014222 Skříňka 0220070 1.00 33 143,00 33 143,00 31.09.12MC1400014223 Skříňka 0220070 1.00 33 143,00 33 143,00 31.09.12MC1400014224 Skříňka 0220070 1.00 33 143,00 33 143,00 31.09.12MC1400014225 Skříňka 0220070 1.00 33 143,00 33 143,00 31.09.12MC1400014226 Skříňka 0220070 1.00 33 143,00 33 143,00 31.09.12MC1400014227 Skříňka 0220070 1.00 33 143,00 33 143,00 31.09.12MC1400014228 Skříňka 0220070 1.00 33 143,00 33 143,00 31.09.12MC1400014229 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12



Lie: * * GORDIC software-MAJ Strana: 21

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 14:15:07
DCS: 00231312 MČ Praha 14 - Datum: 04.02.2025

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MÁJ 

P ř i j e m
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15
♦li********************************************************************************************************************************************************
Číslo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MC14X006VGEJ Číslo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. ma j . - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400014230 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014231 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014232 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014233 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014234 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091, 43 31.09.12
MC1400014235 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014236 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014237 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014238 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014239 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014240 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014241 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014242 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014243 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014244 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014245 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014246 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014247 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014248 Šatní skříň 0220070 1.00 38 091,43 38 091,43 31.09.12
MC1400014249 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014250 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014251 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014252 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014253 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014254 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014255 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014256 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014257 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014258 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014259 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014260 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014261 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014262 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014263 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014264 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC14000142G5 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014266 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014267 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014268 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014269 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014270 Police 0220070 1.00 4 609,89 4 609,89 31.09.12
MC1400014271 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12
MC1400014272 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12



Ilic : GORDIC software-MAJ »** Strana: 22

Čas : 14:15:07
Datum: 04.02.2025

NS : 00231312 HČ MČ Praha 14

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 
OCS: 00231312 MČ Praha 14

-ÚČETNÍ ZÁZNAM 
Majetkový doklad - MAJ 

Příjem
MAJDDT03 19022024 11:15

Číslo dokladu : 2024100291 MC14X006VGEJ Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 31.12.2024 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel:

IČO 
Název 
Doklad 
Datum

MC1400014273 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001, 56 31.09.12MC1400014274 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014275 Křeslo 0220070 1.00 22 001, 56 22 001,56 31.09.12MC1400014276 Křeslo 0220070 1.00 22 001, 56 22 001,56 31.09.12MC1400014277 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014278 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014279 Křeslo 0220070 1.00 22 001, 56 22 001,56 31.09.12MC1400014280 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001, 56 31.09.12MC1400014281 Křeslo 0220070 1.00 22 001, 56 22 001,56 31.09.12MC1400014282 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014283 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014284 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014285 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014286 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014287 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014288 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014289 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014290 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014291 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014292 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014293 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014294 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001, 56 31.09.12MC1400014295 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014296 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014297 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014298 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014299 Křeslo 0220070 1.00 22 001,56 22 001,56 31.09.12MC1400014300 Děliči závěs 0220070 1.00 8 127,20 8 127,20 13.92.15MC1400014301 Dělicí závěs 0220070 1.00 8 127,20 8 127,20 13.92.15MC1400014302 Dělicí závěs 0220070 1.00 8 127,20 8 127,20 13.92.15MC1400014303 Dělící závěs 0220070 1.00 8 127,20 8 127,20 13.92.15MC1400014304 Dělicí závěs 0220070 1.00 8 127,20 8 127,20 13.92.15MC1400014305 Dělicí závěs 0220070 1.00 8 127,20 8 127,20 13.92.15MC1400014306 Dělicí závěs 0220070 1.00 8 127,20 8 127,20 13.92.15MC1400014307 Dělící závěs 0220070 1.00 8 127,20 8 127,20 13.92.15MC1400014308 Dělící závěs 0220070 1.00 8 127,20 8 127,20 13.92.15MC1400014309 Dělící závěs 0220070 1.00 8 127,20 8 127,20 13.92.15MC1400014310 Dělící závěs 0220070 1.00 8 127,20 8 127,20 13.92.15MC1400014311 Dělící závěs 0220070 1.00 8 127,20 8 127,20 13.92.15MC1400014312 Dělicí závěs 0220070 1.00 8 127,20 8 127,20 13.92.15MC1400014313 Dělící závěs 0220070 1.00 8 127,20 8 127,20 13.92.15MC1400014314 Dělící závěs 0220070 1.00 8 127,20 8 127,20 13.92.15MC1400014315 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15



LÍC : * * * GORDIC software-MAJ * * * Strana: 23
★★a********************^**********************************************************************************************************************************
IČO: 0023X312 Městská část Praha 14 Čas : 14:15:07
DCS: 00231312 MČ Praha 14 . Datum: 04.02.2025

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ 

P ř i j e m
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15
***********************************************+**********************+************************+***********+************+*******+*************************
Čislo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MC14X006VGEJ Čislo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nové poř. maj. - dodav.způsobem (saraost. předměty)

MC1400014316 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014317 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014318 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014319 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014320 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014321 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014322 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014323 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014324 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014325 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014326 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014327 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014328 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014329 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014330 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014331 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014332 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014333 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014334 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014335 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014336 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014337 Okenní závěs 0220070 1.00 44 098,86 44 098,86 13.92.15
MC1400014338 Televize 0220050 1.00 15 886,18 15 886,18 26.40.20
MC1400014339 Televize 0220050 1.00 15 886,18 15 886,18 26.40.20
MC1400014340 Televize 0220050 1.00 15 886,18 15 886,18 26.40.20
MC1400014341 Televize 0220050 1.00 15 886,18 15 886,18 26.40.20
MC1400014342 Televize 0220050 1.00 15 886,18 15 886,18 26.40.20
MC1400014343 Televize 0220050 1.00 15 886,18 15 886.18 26.40.20
MC1400014344 Televize 0220050 1.00 15 886,18 15 886,18 26.40.20
MC1400014345 Televize 0220050 1.00 15 886,18 15 886,18 26.40.20
MC1400014346 Televize 0220050 1.00 15 886,18 15 886,18 26.40.20
MC1400014347 Televize 0220050 1.00 15 886,18 15 886,18 26.40.20
MC1400014348 Televize 0220050 1.00 15 886,18 15 886,18 26.40.20
MC1400014349 Televize 0220050 1.00 15 886,18 15 886,18 26.40.20
MC1400014350 Televize 0220050 1.00 15 886,18 15 886,18 26.40.20
MC1400014351 Televize 0220050 1.00 15 886,18 15 886,18 26.40.20
MC1400014352 Televize 0220050 1.00 15 886,18 15 886,18 26.40.20
MC1400014353 Židle 0220070 1.00 12 612,93 12 612,93 31.09.12
MCI400014354 Židle 0220070 1.00 12 612,93 12 612,93 31.09.12
MC1400014355 Židle 0220070 1.00 12 612,93 12 612,93 31.09.12
MC1400014356 Židle 0220070 1.00 12 612,93 12 612,93 31.09.12
MC1400014357 Židle 0220070 1.00 12 612,93 12 612,93 31.09.12
MC1400014358 Židle 0220070 1.00 12 612,93 12 612,93 31.09.12



Lie: GORDIC software-MAJ Strana: 24
**********************•** + *********-************ + **-******************************

IČO: 00231312 Městská část Praha 14 
UCS: 00231312 MČ Praha 14

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ 

P ř i j e m
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14

Čas : 14:15:07
Datum: 04.02.2025

MAJDDT03 19022024 11:15 
***********************+********** ******

Čislo dokladu : 2024100291 MC14X006VGEJ Číslo pohybu: 122 DEV: V
Datum UUP : 31.12.2024 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel:

IČO
Název
Doklad
Datum

MC1400014359 Židle 0220070
MC1400014360 Židle 0220070
MC1400014361 Židle 0220070
MC1400014362 Židle 0220070
MC1400014 363 Židle 0220070
MC1400014364 Židle 0220070
MC1400014365 Židle 0220070
MC1400014366 Židle 0220070
MC1400014367 Židle 0220070
MC1400014 368 Židle 0220070
MC1400014369 Židle 0220070
MC1400014370 Židle 0220070
MC1400014 371 Židle 0220070
MC1400014372 Židle 0220070
MC1400014373 židle 0220070
MC1400014374 Židle 0220070
MC1400014375 Židle 0220070
MC1400014376 Židle 0220070
MC1400014 377 Stůl 0220070
MC1400014378 Stůl 0220070MC1400014379 Stůl 0220070
MC1400014380 Stůl 0220070
MC1400014381 Stůl 0220070
MC1400014382 Stůl 0220070
MC1400014383 Stolek 0220070
MC1400014384 Stolek 0220070
MC1400014385 Stolek 0220070
MC1400014386 Stolek 0220070
MC1400014387 Stolek 0220070
MC1400014388 Stolek 0220070
MC1400014389 Stolek 0220070
MC1400014390 Stolek 0220070
MC1400014391 Stolek 0220070
MC1400014392 Stolek 0220070
MC1400014393 Stolek 0220070
MC1400014394 Stolek 0220070
MC1400014395 Obývací stěna 0220070
MC1400014396 Obývací stěna 0220070
MC1400014397 Obývací stěna 0220070
MC1400014398 Šatní skříň 0220070
MC1400014399 Kuchyňská linka 0220070
MC1400014401 Pohovka 0220070
MC1400014402 Křeslo vyšetřovací 0220070

1..00 12 612, 93 12 612, 93 31.,09. 12
1..00 12 612, 93 12 612, 93 31..09. 12
1 .00 12 612,.93 12 612,,93 31.,09. 12
1,.00 12 612,,93 12 612, 93 31..09. 12
1 .00 12 612, 93 12 612, 93 31.,09. 12
1 .00 12 612,.93 12 612, 93 31..09. 12
1..00 12 612, 93 12 612,.93 31..09. 12
1 .00 12 612, 93 12 612, 93 31..09.,12
1,.00 12 612,,93 12 612, 93 31..09.,12
1 .00 12 612, 93 12 612,,93 31..09.. 12
1..00 12 612,,93 12 612, 93 31..09..12
1..00 12 612,.93 12 612,.93 31..09.,12
1 .00 12 612, 93 12 612,,93 31..09..12
1..00 12 612,, 93 12 612,, 93 31,.09..12
1..00 12 612,.93 12 612,.93 31..09.,12
1,.00 12 612,, 93 12 612, 93 31..09..12
1 .00 12 612,,93 12 612, 93 31..09..12
1,.00 12 612,,93 12 612,.93 31..09.,12
1 .00 29 410,,41 29 410,,41 31..09., 12
1..00 29 410,,41 29 410,,41 31..09. 12
1 .00 29 410, 41 29 410, 41 31..09.. 12
1 .00 29 410,,41 29 410, 41 31..09., 12
1 .00 29 410,,41 29 410,.41 31..09.,12
1..00 23 058,,87 23 058, 87 31..09., 12
1 .00 18 226,, 17 18 226, 17 31,.09..12
1 .00 18 226,, 17 18 226, 17 31 .09..12
1 .00 18 226,. 17 18 226, 17 31..09..12
1..00 18 226,,17 18 226, 17 31 .09..12
1..00 18 226, 17 18 226, 17 31 .09..12
1 .00 18 226,,17 18 226, 17 31..09..12
1 .00 18 226, 17 18 226, 17 31,.09..121 .00 18 226, 17 18 226, 17 31..09. 12
1 .00 18 226, 17 18 226, 17 31..09.. 12
1..00 18 226, 17 18 226, 17 31..09..121 .00 18 226, 17 18 226, 17 31..09. 121..00 18 226, 17 18 226, 17 31.. 09 . 121..00 124 746, 56 124 746, 56 31..09..12
1..00 124 746, 56 124 746, 56 31..09..121..00 124 746, 56 124 746, 56 31..09. 121..00 108 114, 33 108 114, 33 31..09. 121..00 193 710, 00 193 710, 00 31..02..101..00 80 913, 15 80 913, 15 31..09. 121..00 25 087, 41 25 087, 41 31. 09..11



* + *** + + + *****■* + ********** + ** + ***** + ******* + ***#***#*** + ***** + + *** + ** + ** + ** + ****** + ** + + ****■*' + *****<•*****★************************** + ****'*' + ***************** 
ICO: 00231312 Městská část Praha 14 Čas : 14:15:01
UCS: 00231312 MČ Praha 14 . Datum: 04.02.2025

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MÁJ 

P ř i j e m
NS : 00231312 HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15

Lie: * * * GORDIC software-MAJ * * * Strana: 25

Čislo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MC14X006VGEJ Čislo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400014403 Knihovna 0220070 1.00 40 393,03 40 393,03 31.09.12
MC1400014404 Knihovna 0220070 1.00 49 484,34 49 484,34 31.09.12
MC1400014405 Stůl 0220070 1.00 23 611,18 23 611,18 31.09.12
MC1400014406 Skřiňka 0220070 1.00 43 500,19 43 500,19 31.09.12
MC1400014407 Skříňka 0220070 1.00 43 500,19 43 500,19 31.09.12
MC1400014408 Skřiňka 0220070 1.00 43 500,19 43 500,19 31.09.12
MC1400014409 Skřiňka 0220070 1.00 43 500, 19 43 500,19 31.09.12
MC1400014410 Skřiňka 0220070 1.00 43 500,19 43 500,19 31.09.12
MC1400014411 Knihovna 0220070 1.00 106 333,79 106 333,79 31.09.12
MC1400014412 Kuchyňská linka 0220070 1.00 159 022,59 159 022,59 31.02.10
MC1400014413 Kuchyňská linka 0220070 1.00 159 022,59 159 022,59 31.02.10
MC1400014414 Kuchyňská linka 0220070 1.00 159 022,59 159 022,59 31.02.10
MC1400014415 Mikrovlnná trouba Gorenje 0220050 1.00 5 147,52 5 147,52 27.51.27
MC1400014416 Mikrovlnná trouba Gorenje 0220050 1.00 5 147,52 5 147,52 27.51.27
MC1400014417 Mikrovlnná trouba Gorenje 0220050 1.00 5 147,52 5 147,52 27.51.27
MC1400014418 Trouba Philco POB 698 X 0220050 1.00 9 018,92 9 018,92 27.51.28
MC1400014419 Trouba Philco POB 698 X 0220050 1.00 9 018,92 9 018,92 27.51.28
MC1400014420 Trouba Philco POB 698 X 0220050 1.00 9 018,92 9 018,92 27.51.28
MC1400014421 Vařič Domo 0220050 1.00 2 251,14 2 251,14 27.51.28
MC1400014422 Vařič Domo 0220050 1.00 2 251,14 2 251,14 27.51.28
MC1400014423 Vařič Domo 0220050 1.00 2 251,14 2 251, 14 27.51.28
MC1400014424 Lednice s mrazákem Philco PC 17832 0220050 1.00 15 471,24 15 471,24 27.51.11
MC1400014425 Lednice s mrazákem Philco PC 17832 0220050 1.00 15 471,24 15 471,24 27.51.11
MC1400014426 Lednice s mrazákem Philco PC 17832 0220050 1.00 15 471,24 15 471,24 27.51.11
MC1400014427 Myčka Philco PD 105 EABIT 0220050 1.00 12 890,31 12 890,31 27.51.12
MC1400014428 Myčka Philco PD 105 EABIT 0220050 1.00 12 890,31 12 890,31 27.51.12
MC1400014429 Myčka Philco PD 105 EABIT 0220050 1.00 12 890,31 12 890, 31 27.51.12
MC1400014430 Dvoukřeslo 0220070 1.00 30 376,95 30 376, 95 31.09.12
MC1400014431 Dvoukřeslo 0220070 1.00 30 376,95 30 376, 95 31.09.12
MC1400014432 Knihovna 0220070 1.00 59 373,13 59 373,13 31.09.12
MC1400014433 Kuchyňská linka 0220070 1.00 101 202,43 101 202,43 31.02.10
MC1400014434 Lednice s mrazákem Gorenje 0220050 1.00 11 886,62 11 886,62 27.51.11
MC1400014435 Mikrovlnná trouba Gorenje 0220050 1.00 5 147,52 5 147,52 27.51.27
MC1400014436 Vařič Domo 0220050 1.00 2 251,14 2 251,14 27.51.28
MC1400014437 Myčka Philco PD 105 EABIT 0220050 1.00 12 890,31 12 890,31 27.51.12
MC1400014438 Květináč bílý plast, čtvercový 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19
MC1400014439 Květináč bily plast, čtvercový 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19
MC1400014440 Květináč bílý plast, čtvercový 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19
MC1400014441 Květináč bílý plast, čtvercový 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19
MC1400014442 Květináč bilý plast, čtvercový 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19
MC1400014443 Květináč bilý plast, čtvercový 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19
MC1400014444 Květináč bilý plast, čtvercový 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19
MC1400014445 Květináč bílý plast, čtvercový 0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19



LÍC: GORDIC software-MAJ * * * Strana: 26
ft********************************************************************* -*#***********-*****'*"*«-***********■*************'***** ***** + *******★ + ****** + **•** + + **■ + ■6.
IČO: 002313X2 Městská část Praha 14 
UCS: 00231312 MC Praha 14

NS : 00231312 HČ MČ Praha 14
A*******************************************************-*****

-ÚČETNÍ ZÁZNAM- 
Majetkový doklad - MAJ 

Příjem

Čas : 14:15:08
Datum: 04.02.2025

MAJDDT03 19022024 11:15
i******************************************************+ *********** + *★**★★★+*■★*•*■*★********•** +

Číslo dokladu : 2024100291 
Datum UUP : 31.12.2024

Dodavatel:
IČO :
Název :
Doklad:
Datum :

MC14X006VGEJ Číslo pohybu: 122 DEV: V
Popis:
Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)

MC1400014 44 6 
MC1400014447 
MC1400014448 
MC1400014449 
MC1400014450 
MC1400014451 
MC1400014452 
MC1400014453 
MC1400014454 
MC1400014455 
MC1400014456 
MC1400014457 
MC1400014458 
MC1400014459 
MC1400014460 
MC1400014461 
MC1400014462 
MC1400014463 
MC1400014464 
MC1400014465 
MC1400014466 
MC1400014467 
MC1400014468 
MC1400014469 
MC1400014470 
MC1400014471 
MC1400014472 
MC1400014473 
MC1400014474 
MC1400014475 
MC1400014476 
MC1400014477 
MC1400014478 
MC1400014479 
MC1400014480 
MC1400014481 
MC1400014482 
MC1400014483 
MC1400014484 
MC1400014485

Květináč bílý plast, čtvercový 
Květináč bílý plast, čtvercový 
Květináč bílý plast, čtvercový 
Květináč bílý plast, čtvercový 
Květináč bílý plast, čtvercový 
Květináč bílý plast, čtvercový 
Květináč bílý plast, čtvercový 
Květináč bílý plast, čtvercový 
Truhlík bílý obdélníkový, plech. 
Truhlík bílý obdélníkový, plech. 
Stolek ext. - kruhová deska 
Stolek ext. - kruhová deska 
Stolek ext. - kruhová deska 
Stolek ext. - kruhová deska 
Židle stohovatelná s područkami, 
Židle stohovatelná s područkami, 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Židle stohovatelná s 
Stolek ext., čtverec "šedý plast, 
Stolek ext., čtverec šedý plast, 
Stolek ext., čtverec šedý plast. 
Lednice Gorenje

područkami, 
područkami, 
područkami, 
područkami, 
područkami, 
područkami, 
područkami, 
područkami, 
područkami, 
područkami, 
područkami, 
područkami, 
područkami, 
područkami, 
područkami, 
područkami, 
područkami, 
područkami, 
područkami, 
područkami.

Celkem za doklad

0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19
0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.190220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19
0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.190220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19
0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19
0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19
0220070 1.00 5 168,90 5 168,90 22.22.19
0220070 1.00 27 063,56 27 063,56 25.99.29
0220070 1.00 27 063,56 27 063,56 25.99.290220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11
0220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.110220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.110220070 1.00 9 963,81 9 963,81 31.01.11šedý plast, hlini 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast, hliní 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast, hlini 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast, hlini 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast, hliní 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast, hliní 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast, hliní 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast. hliní 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast, hliní 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast, hliní 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast, hliní 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast. hliní 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast, hliní 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast, hliní 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast. hliní 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast, hlini 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast. hliní 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast, hlini 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast. hliní 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast, hliní 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast, hlini 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11šedý plast, hliní 0220070 1.00 4 784,43 4 784,43 31.01.11hliník 0220070 1.00 10 889, 10 10 889,10 31.01.11hliník 0220070 1.00 10 889,10 10 889,10 31.01.11hliník 0220070 1.00 10 889, 10 10 889,10 31.01.110220050 1.00 11 886,72 11 886,72 27.51.11

1 113,00 28 130 144,00



Lie: * * + GORDIC software-MAJ * * * Strana: 21

IČO: 00231312 
DCS: 00231312

NS : 00231312

**i********** + *****************#**i*****ti************4*  + *******i*****t***********Jl*jt***t******)rt**í*ti4**jlt*jtř*Jti#i*frí1(jll4Jt<[tttltík#ilJfntii

Městská část Praha 14 Čas : 14:15:08
MČ Praha 14 ' Datum: 04.02.2025

-ÚČETNÍ Z A Z N A M - 
Majetkový doklad - MAJ 

Příjem
HČ MČ Praha 14 MAJDDT03 19022024 11:15

i*********************************************************************************************************************************************************
Číslo dokladu : 2024100291 MC14X006VGEJ Číslo pohybu: 122 DEV: v
Datum UUP : 31.12.2024 Popis:

Název: Nově poř. maj. - dodav.způsobem (samost. předměty)
Dodavatel:

IČO :
Název
Doklad
Datum

Vystavil: Schválil: Přijal:

*** Konec sestavy ***



Oblastní spolek ( eského červeného kříže Praha 9, 
se sídlem Praha 9, Kpt. Stránského 995/4,
IC O: 00425681

Pověření o jmenování do funkce řcditelkv Hřadu Oblastního spolku 
Českého červeného kříže Praha 9

Já, níže podepsaný Ivan Rusnak. I I jako předseda Oblastní výkonné rad)
ČČk Praha 9 Oblastního spolku ČČk Praha 9. dle č. registračního listu 9 /e dne 1.1.1994 
v e /není jeho dodatku

tímto potv rzuji.

že byla jmenována s účinnosti ode dne 15 3.2022 a doposud vykonává funkci ředitelky 
l řadu Oblastního spolku Českého červeného kříže Praha 9. jako odborného organu Oblastní 
\ ýkonné radv č eského červeného kříže Praha 9

Jana Sikorová,

s opráv něním jednat a podepisoval veškeré listiny jako statutární zástupce Oblastního 
spolku ( eského červeného kříže Praha 9.

\ Praze dne 18 5.2022

Ivan Rusnak
předseda oblastní výkonné radv

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Jesenice 
pci č legaizace II /349'2022 
vlastnoručně podepsal 
Ivan Rusnak

(datunrwHTTistc^arozen^ada tele)
Jesenice

(adresa místa trvaieho pobytu)

V' Jesenic dne 18 05 2022

(Jménořa a příjmení ověřující osoby)

lí n Oťlž5A8l Cl' .' iCti; O? 15 (ínA 0800



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě »

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 149108948-200925-220530153922, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Městská část Praha-Čakovice 
Pracoviště: Městská část Praha-Čakovice 
MČ Praha-Čakovice dne 30.05.2022


